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Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos pyytää lausuntoa 2.10.2020 mennessä
alu een kunnilta, yhteistyötahoilta ja henkilöstöltä Länsi-Uudenmaan alueen
pe las tus toi men palvelutasopäätöksen luonnoksesta vuosille 2021–2024.

Yhteenveto palvelutasopäätösluonnoksesta 2021–2024 on esityslistan
oheis ma te ri aa li na.

Pelastuslain (379/2011) 29 § mukaan alueen pelastustoimi päättää pal ve-
lu ta sos ta kuntia kuultuaan. Pelastustoimen palvelutason tulee vastata pai-
kal li sia tarpeita ja onnettomuusuhkia. Päätöksessä on selvitettävä alueella
esiin ty vät uhat, arvioitava niistä aiheutuvat riskit, määriteltävä toiminnan ta-
voit teet ja käytettävät voimavarat sekä palvelut ja niiden taso. Pal ve lu ta so-
pää tök seen sisältyy myös suunnitelma palvelutason kehittämisestä. Pal ve-
lu ta so pää tös on voimassa määräajan. Se on toimitettava alue hal lin to vi ras-
tol le, joka voi palauttaa sen täydennettäväksi.

Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan Länsi-Uudenmaan pe las tus toi-
men palvelutasosta päättää pelastuslaitoksen johtokunta. Län si-Uu den-
maan pelastustoimen nykyinen palvelutasopäätös on voimassa 31.12.2020
asti. Pelastuslaitoksen johtokunta käsittelee uuden pal ve lu ta so pää tök sen
kokouksessaan 4.11.2020.

Pelastusjohtaja Veli-Pekka Ihamäki Länsi-Uudenmaan pelastuslaitokselta
on mukana kokouksessa selostamassa asiaa.

Esitys lausunnoksi:

Yhteistyö Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen kanssa on sujunut erittäin
hy vin ja palvelutasoon on oltu tyytyväisiä. Kauniaisten maantieteellinen si-
jain ti keskuspaloaseman välittömässä läheisyydessä on eduksi ja antaa
hy vät mahdollisuudet lyhyisiin vasteaikoihin.

Tulevaisuudessa on varauduttava liikenneonnettomuusriskien kasvuun li-
sään ty vän raide- ja lähiliikenteen myötä.

Pelastustoimen maksuosuudet jaetaan kuntien asukaslukujen mukaisesti.
Län si-Uu den maan alueella on kuntia, joiden väkiluku on viime vuosina las-
ke nut, jolloin Kauniaisten maksuosuus on noussut suhteellisesti enemmän
kuin kustannukset ovat kasvaneet.

Kauniaisten VPK on tärkeä toimija kaksikielisenä yhdistyksenä kaupungin



poik keus olo val miu den ja turvallisuusviestinnän kannalta. Pelastuslaitoksen
tu lee tukea sopimuspalokuntien toimintakykyä, sekä varmistaa näiden toi-
min nan jatkuvuus. Sopimuspalokuntien sopimuksien uudistaminen tulee
käy dä ensisijaisesti neuvotteluteitse, irtisanomatta nykyisiä pa lo kun ta so pi-
muk sia.

Palvelutasopäätösluonnokseen 2021–2024 ei ole huomautettavaa. Kau-
niai nen toivoo nykyisen palvelutason ja tiiviin yhteistyön jatkuvan.

KJ:
KH päättää antaa Länsi-Uudenmaan pelastuslaitokselle esitystekstistä il-
me ne vän lausunnon palvelutasopäätösluonnoksesta 2021–2024.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


